

Objednávka 4600105003

Datum objednávky 08.09.2022

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Most, o.z.

J.E.Purkyně 270

434 64 Most

LHL s.r.o.
Lipová 17/18
400 10 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1002426

Termín dodávky: 08.09.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Kus BTK - Centrální příjem	10.000,00	10.000,00
00020	1	Kus BTK - Dětské nedonošenci	2.000,00	2.000,00
00030	1	Kus BTK - NIP	64.000,00	64.000,00
00040	1	Kus BTK - DIOP	64.000,00	64.000,00

Objednáváme BTK dle zadání

- dle paragrafu 45 zákona č.89/2021 Sb. zákona 268/2014

(pravidelná, zákonem předepsaná, periodická kontrola přístroje, tzv.

Bezpečnostně Technická Kontrola). Dle požadavku vrchní sestry daného oddělení objednáme i případné proškolení obsluhy přístrojů u nových pracovníků, na jejichž proškolení máte platný certifikát.

Objednávka 4600105003

Datum objednávky 08.09.2022

LHL s.r.o.
400 10 Ústí nad Labem

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
------	--------------------------	----------------------	------------------	---------

SEZNAM PŘÍSTROJŮ VIZ PŘÍLOHA!!!!

Žádám, aby jste prováděli vždy fyzicky kompletní PBTk včetně veškerého příslušenství týkající se daného objednaného zdravotnického přístroje.

BTK prohlídku je třeba provést v měsíci 10/2022!!!
dle seznamu přístrojů

Kontakt Nemocnice Most

Centrální příjem - [REDACTED]

Dětské lůžka nedonošenci - [REDACTED]

NIP+DIOP - [REDACTED]

Cena za BTK je cca 140 000 včetně DPH, cestovného, práce, menší rezervy na případné drobné opravy a případné proškolení personálu.
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU 22NA00778

firma: LHL

Celk.hodn. s DPH CZK

, 140.000,00

Vystavil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: [REDACTED] DIČ: [REDACTED] Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

ID přístroje	Název přístroje	Typové označení	Výrobní číslo	Úsek (oddělení)	Servis	Inventurní číslo	Příst. BTK
2504	Název přístroje						
2504	Transportní monitor vřidných funkcí	IM50 EKG	333108-M1460480001	Centrální příjem	LHL s.r.o.	420067160	10/2022
2505	Transportní monitor vřidných funkcí	IM50 EKG	333108-M14503980001	Centrální příjem	LHL s.r.o.	420067161	10/2022
3764	Pulzní oxymetr s přifixací	Masimo Radical-7 9500 LHL	1000145590	Dětské - lůžka	LHL s.r.o.	410001706	10/2022
2955	Elektrokardiograf EDAN SE-1201	EDAN SE-1201	311033-M16810240003	DIOP	LHL s.r.o.	410001468	10/2022
3079	Systém monitorovací přístroj	EDAN	sestava	DIOP	LHL s.r.o.	410001525	10/2022
	- 1x centrála typ: EDAN MF4-CMS v.č.31304-M16A01990003 - inv.č.410001525/1						
	LED monitor 19" AOC 1960SRDA (v.č.FZZG6HA022863) - inv.č.410001525/9						
	Pečiče HP ProDesk 400 SFF (v.č.CZC6219R2C) - inv.č.410001525/10						
	Záložní zdroj APC Back-UPS BX 700 (v.č.S3B1628X25821) - inv.č.410001525/11						
	Laserová tiskárna CANON i-Sensys LBP6030B (v.č.918468B00692AA21NBGA137364) - inv.č.410001525/12						
3130	Systém monitorovací - centrála	EDAN	CZC6219R2C	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/1	10/2022
	centrála typ: EDAN MF4-CMS v.č.31304-M16A01990003 - inv.č.410001525/1						
	LED monitor 19" AOC 1960SRDA (v.č.FZZG6HA022863)						
	Pečiče HP ProDesk 400 SFF (v.č.CZC6219R2C)						
	Záložní zdroj APC Back-UPS BX 700 (v.č.S3B1628X25821)						
	Laserová tiskárna CANON i-Sensys LBP6030B (v.č.918468B00692AA21NBGA137364)						
3254	Monitor vřidných funkcí IM60 EKG	IM60 EKG	260805-M17900560005	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/13	10/2022
3256	Monitor vřidných funkcí IM60 EKG	IM60 EKG	260805-M17900560008	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/14	10/2022
3257	Monitor vřidných funkcí IM60 EKG	IM60 EKG	260805-M17900560007	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/15	10/2022
3258	Monitor vřidných funkcí IM60 EKG	IM60 EKG	260805-M17900560006	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/16	10/2022
3259	Monitor vřidných funkcí IM60 EKG	IM60 EKG	260805-M17900560004	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/17	10/2022
3260	Monitor vřidných funkcí IM60 EKG	IM60 EKG	260805-M17900560002	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/18	10/2022
3143	Monitor životních funkcí	EDAN IM60	344005-M16A02610013	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/19	10/2022
3144	Monitor životních funkcí	IM60 EKG	260805-M17900560001	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/20	10/2022
3145	Monitor životních funkcí	EDAN IM60	344005-M16A02610014	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/3	10/2022
3146	Monitor životních funkcí	EDAN IM60	344005-M16A02610015	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/4	10/2022
3147	Monitor životních funkcí	EDAN IM60	344005-M16A02610016	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/5	10/2022
3148	Monitor životních funkcí	EDAN IM60	344005-M16A02610017	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/6	10/2022
3149	Monitor životních funkcí	EDAN IM60	344005-M16A02610018	DIOP	LHL s.r.o.	410001525/7	10/2022
2954	Elektrokardiograf EDAN SE-1201	EDAN SE-1201	311033-M16810240002	NIP	LHL s.r.o.	410001525/8	10/2022
3078	Systém monitorovací	EDAN	sestava	NIP	LHL s.r.o.	410001467	10/2022
	1x centrála, typ: EDAN MF4-CMS v.č.31304-M16A01990001 - inv.č.410001509/1					410001509	10/2022
	LED monitor 19" AOC 1960SRDA (v.č.FZZFCHA007320) - inv.č.410001509/15						
	Pečiče HP ProDesk 400 SFF (v.č.CZC6367LF5) - inv.č.410001509/16						
	Záložní zdroj APC Back-UPS BX 700 (v.č.S3B1628X26089) - inv.č.410001509/17						
	#NÁZEV!						
	(v.č.S3B2123X67199) (v.č.4B2128F208552)						

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: pondělí 12. září 2022 9:36
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: OBJEDNÁVKA Č.4600105003
Přílohy: skenování.pdf

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky na provedení BTK na měsíc 10/2022.

S přáním krásného dne,

[REDACTED]

 **LHL S.P.O.**
zdravotnická technika
Lipová 17/18, 400 10 Ustí nad Labem, CZ

From: [REDACTED]
Sent: Thursday, September 8, 2022 10:24 AM
To: [REDACTED]

Subject: OBJEDNÁVKA Č.4600105003

Dobrý den,

V příloze posílám objednávku č. 4600105003 na provedení bezpečnostně technických kontrol v nemocnici Most

Termín kontrol: BTK prohlídky provést v měsíci 10/2022!!! – žádám o dodržování termínů , nezkracovat termíny!!!!

Žádám Vás tímto o potvrzení objednávky.

Děkuji.

[REDACTED]

Dodavatel:

LHL s.r.o.
Lipová 17/18
400 10 Ústí nad Labem

www.lhlsro.cz

Odběratel: IČ:
DIČ:

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00778
Datum zápisu: 30.08.2022
Platno do:

Konečný příjemce:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., OZT
J. E. Purkyně 270
434 64 Most

Cenová nabídka provedení BTK dle vaší poptávky.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
BTK Monitor iM50 odd. Centrální příjem	2 ks	3 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
BTK Masimo Radical- 7 včetně dokovací stanice RDS odd. Dětská lůžka	1 ks	2 600,00		2 600,00 21%	546,00	3 146,00
BTK elektrokardiograf EDAN SE-1201 odd. DIOP	1 ks	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
BTK Monitorovací systém odd. DIOP	1 ks	1 700,00		1 700,00 21%	357,00	2 057,00
BTK Monitor iM60 odd. DIOP	15 ks	3 000,00		45 000,00 21%	9 450,00	54 450,00
BTK elektrokardiograf EDAN SE-1201 odd. NIP	1 ks	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
BTK Monitorovací systém odd. NIP	2 ks	1 700,00		3 400,00 21%	714,00	4 114,00
BTK Monitor iM60 odd. NIP	12 ks	3 000,00		36 000,00 21%	7 560,00	43 560,00
Doprava Ústí n/L-Most a zpět	130 km	15,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
Součet položek				99 050,00	20 800,50	119 850,50
CELKEM K ÚHRADĚ						119 850,50

Vystavil:

Nabídka byla vystavena se souhlasem odběratele